Prefeitura "fflunicipal tre iSréo fflarras 	Parautt
ESTADO DO PARANÁ

CAPITAL DO FEIJÃO

;./) 1Y D/5:2E- '41:
Jornal 	r
Página 5
Ediç 	4

Ass Responsável

DECRETO N° 6261/2025
Data 10/01/2025

Súmula: Designa servidora efetiva (professora), para
compor a equipe pedagógica da escola Municipal do
Campo Salgado Filho, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANO O CONTIDO NO OF. N°
30/2025 SEMED, datado de 05 de fevereiro de 2025.

DECRETA

Art. 1°. Fica designado a servidora efetivas (professora)
senhora Alessandra Alberton, matricula n° 1381 - 1/1, para compor a equipe
pedagógica da escola Municipal do Campo Salgado Filho, matrícula n° 1381-1/1.

Parágrafo único: A servidora designada acima poderá
assinar em nome do Município todos os documentos necessários

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
10 de fevereiro de 2025.

GERSO RANCISCO GU SO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Io
CNPJ 78.121.

TrCs Barras do Paraná - PR
sbarras.pr,gov.br,

ESTADO DO PARANÁ

Vrefeítura Munitipat be Zrê5 fflarraobo arauá

CAPITAL DO FEIJÃO

Of. n 9  30/2025/SEMED 	 Três Barras do Paraná, 05 de fevereiro de 2025.

Ao Senhor Prefeito
Gerso Francisco Gusso

ASSUNTO: Nomeação de Equipe Pedagógica.

PREZADO SENHOR

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria Decreto de Nomeação para

professora Alessandra Alberton que irá compor a equipe pedagógica da Escola Municipal do

Campo Salgado Filho (20 horas) semanais, no período da tarde.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos a Vossa colaboração.

Atenciosamente.

Eliza Bortoianza
Secretária Municipal de Educação

Decreto N 9  6140/2025

A/C

Marlice Mariano

Departamento de Recursos Humanos.

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 — CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná -
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2